

Świętochłowiec 28.01.2014r.

ZPU 271.39.3..... 2014

**wszyscy uczestnicy postępowania
ubiegający się o udzielenie zamówienia
publicznego**

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: Modernizację/przebudowę boisk sportowych wraz z oświetleniem przy Szkole Podstawowej nr 1 mieszczącej się przy ul. Zubrzyckiego 38 w Świętochłowicach

Działając w trybie art. 38 ust. 1, ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2013r., poz. 907, z późn. zm.) Zamawiający przedkłada odpowiedzi na pytania, dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 1.

Czy z uwagi na wymagany do oferty kosztorys szczegółowy można zamieścić przedmiar w wersji szczegółowej? Same wykazy RMS mogą być nie wszędzie zgodne pomiędzy Państwa przedmiarem, a kosztorysem składanym do oferty

Odpowiedź.

Zamawiający nie posiada przedmiaru w wersji szczegółowej. Załączone przez Zamawiającego przedmiary robót zawierają zestawienie przewidywanych do wykonania robót w kolejności technologicznej ich wykonania, wraz z ich opisem i wskazaniem podstaw ustalających szczegółowy opis, z wycenieniem i zestawieniem ilości jednostek miar robót podstawowych oraz wskazaniem podstaw do ustalania cen jednostkowych robót lub jednostkowych nakładów rzeczowych. Załączone do specyfikacji istotnych warunków zamówienia dokumenty stanowią wystarczającą podstawę do prawidłowego wycenienia ceny oferty.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający posiada zgodę na wycinkę drzew?

Odpowiedź.

Zamawiający jest w trakcie procedury zmierzającej do uzyskania zgody na wycinkę drzew.

Pytanie 3.

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji projektowej o część dendrologiczną.

Odpowiedź.

Opis istniejącej zieleni zawarty jest na str. 5 opisu technicznego projektu budowlanego. Dokumentacja projektowa będąca w posiadaniu Zamawiającego nie posiada części dendrologicznej.

Pytanie 4.

Prosimy o potwierdzenie, że opłaty administracyjne związane z wycinką są po stronie Zamawiającego.

Odpowiedź.

Tak, opłaty administracyjne związane z wycinką leżą po stronie Zamawiającego.

Pytanie 5.

Prosimy o zamieszczenie rysunków i opisu dla wyposażenia sportowego. Brak rodzaju, sposobu montażu i wymiarów uniemożliwia jednoznaczne określenie wymaganych przez Zamawiającego parametrów i standardu wyposażenia.

Odpowiedź.

Dokładny opis sprzętu sportowego wraz z wymiarami znajduje się w pkt. 5- „Wyposażenie w sprzęt sportowy” opisu technicznego oraz w załączonej STWiOR. Sposób montażu sprzętu sportowego powinien być zgodny z wytycznymi wybranego dostawcy/producenta.

Pytanie 6.

Prosimy o zamieszczenie opisu i rysunków dla ławek i koszy na śmieci w celu jednoznacznego określenia standardu, sposobu montażu, materiałów, wymiarów.

Odpowiedź.

Opis ławek i koszy na śmieci znajduje się w pkt. 2 „Parametry techniczne elementów obiektu” opisu technicznego. Ławki systemowe dowolnego producenta: długość całkowita ok. 190 cm, głębokość ok. 45 cm, wysokość całkowita ok. 44 cm, długość siedziska min.180cm, głębokość siedziska min. 40 cm. Kosze o pojemności min. 35 litra.

Pytanie 7.

Zgodnie z opisem p. 4.3 odwodnienie obiektów sportowych będzie realizowane poprzez drenaż francuski wspomagany geowłókniną. Na rysunku nr 5 przekrój A-A pokazany jest dren pod bieżnią. Na planie odwodnienia nr 4 trudno stwierdzić ile jest drenów i o jakich długościach. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o podanie lokalizacji wszystkich drenów i podanie długości poszczególnych odcinków.

Odpowiedź.

Opis techniczny w pkt. 6 jak i rysunek nr 4 dokładnie opisują gdzie i jakich długości mają być dreny rozsączające.

Pytanie 8.

Prosimy o załączenie parametrów studni podlegających regulacji z podaniem ich rzędnych posadowienia. Na rysunku nr 4 są podane tylko ich umiejscowienia i numery.

Odpowiedź.

Regulacja studni polega tylko na ustawieniu ich pokryw do odpowiedniego poziomu w tym przypadku do poziomu podłoża tj. betonu jamistego i pokrycie ich nawierzchnią poliuretanową, bądź też do poziomu kostki betonowej chodników. Ilość piasku do zasypania studni podlegających zakryciu określa przedmiar oraz opis w pkt. 8 „Ukształtowanie terenu” opisu technicznego. Roboty należy wycenić zgodnie z załączonym przedmiarem.

Przewodnicząca komisji przetargowej
Alicja Żebro

